gelegenen Wohnung in Block B und einem Einstellplatz in der Tiefgarage, im Aufteilungsplan mit Nr. B14 

bezeichnet. 

zum Wertermittlungsstichtag 14.03.2025 
ohne Berücksichtigung der Lasten und Beschränkungen in Abteilung II  

auf der Grundlage des ermittelten Ertragswertes auf 

104.000,00 € 
(in Worten: einhundertviertausend Euro) 

Vergleichsdaten 
Verkehrswert pro m² Wohnfläche  

(104.000,00 € - 10.000,00 €) / 61,73 m² = 
rd. 1.520,00 €/m² 

Albert M. Seitz  

Köln, den 31.03.2025  

E Anmerkungen 

E.1 Verwaltung der Eigentümergemeinschaft 

Die Verwaltung der Eigentümergemeinschaft obliegt: